


INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura	175199
Codice ident. Gara (CIG)	Z023958784
Codice Unico di Progetto (CUP)	G34D22001150006
Strumento di acquisto	 MePa
Iniziativa/Bando	Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase	7095831	Data creazione	29/12/2022 13:34
Nome fase	Ordine		
Giorni per accettazione	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		
Giorni per annullamento	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente	ISTITUTO COMPRENSIVO - AUGUSTO SCOCCHERA		
Ufficio	Uff_eFatturaPA		
Codice fiscale	93084410427	Codice univoco ufficio IPA	UFO0Y3
Indirizzo sede	Via Cadore 1		
Città	60100 - ANCONA(AN)		
Recapito telefonico	+3907152646		
Email	ANIC81100G@ISTRUZIONE.IT		
Punto Ordinante	RAFFAELLA MAZZOCCHI / CF: MZZRFL78L43G878Q		

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL
 Forma societaria SRL
 Partita Iva 02027040019
 Indirizzo sede VIA GABRIELLI 1
 Città 10077 - SAN MAURIZIO CANAVESE(TO)
 Recapito telefonico 0114551555
 Email BORGIONE@PEC.BORGIONE.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna Via Gino Tommasi, ANCONA(ANCONA)
 Indirizzo di fatturazione VIA CADORE 1, ANCONA(ANCONA)
 Modalità di pagamento Non presente

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA INFANZIA CASA DEI BAMBINI VIA TOMMASI - ANCONA

ULTERIORI INFORMAZIONI

Indica in % la quota coperta dai fondi
 PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) 0
 Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio Non presente
 Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? No

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
BOR835742	TAVOLO LUMINOSO CAMBIACOLORE	€ 224,16/pezzo	2	22 %	€ 448,32

Totale ordine(IVA esclusa)	€ 448,32
Totale sconti applicati	Non presente
Totale IVA	€ 98,63
Totale ordine (IVA inclusa)	€ 546,95

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo BOR835742
 Nome commerciale TAVOLO LUMINOSO CAMBIACOLORE
 Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: BOR835742 - **Nome commerciale:** TAVOLO LUMINOSO CAMBIACOLORE - **Descrizione tecnica:** Gioco e giocattolo (acquisto) - **Codice CPV:** 37520000-9-Giocattoli - **Prezzo:** 224,16 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** BOR835742 - **Immagine:** immagine_mepa.jpg - **Marca:** Borgione - **Tempo di consegna:** 10 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 10 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Allegato:** logo borgione.pdf - **Codice CPV:** 37520000-9: Giocattoli - **Tipo di giocattolo:** giochi educativi - **Qualità:** nuovo - **Conformità ai CAM:** NO


Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura	162033
Codice ident. Gara (CIG)	Z33392901D
Codice Unico di Progetto (CUP)	G34D22001150006
Strumento di acquisto	 MePa
Iniziativa/Bando	Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase	7077343	Data creazione	17/12/2022 08:22
Nome fase	Ordine		
Giorni per accettazione	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		
Giorni per annullamento	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente	ISTITUTO COMPRENSIVO - AUGUSTO SCOCCHERA		
Ufficio	Uff_eFatturaPA		
Codice fiscale	93084410427	Codice univoco ufficio IPA	UF00Y3
Indirizzo sede	Via Cadore 1		
Città	null - ANCONA(AN)		
Recapito telefonico	+3907152646		
Email	ANIC81500V@ISTRUZIONE.IT		
Punto Ordinante	RAFFAELLA MAZZOCCHI / CF: MZZRFL78L43G878Q		

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale EDUTECH
 Forma societaria SRL
 Partita Iva 02160210221
 Indirizzo sede PIAZZA CENTA 13,3
 Città 38122 - TRENTO(TN)
 Recapito telefonico 04611865865
 Email AMMINISTRAZIONE@PEC.EDUTECH.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna Via della Ferrovia, ANCONA(ANCONA)
 Indirizzo di fatturazione VIA CADORE 1, ANCONA(ANCONA)
 Modalità di pagamento Non presente

NOTE ALL'ORDINE

Consegna dal 09 gennaio 2023 presso Scuola Infanzia Acquario

ULTERIORI INFORMAZIONI

Indica in % la quota coperta dai fondi
 PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) 0
 Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? No
 Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio Non presente

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
ED-1IT-SCO	Soluzione integrata per la scuola digitale - azione scuola 2.0	€ 7377,00 /soluzione	1	22 %	€ 7377,00

Totale ordine(IVA esclusa)	€ 7377,00
Totale sconti applicati	Non presente
Totale IVA	€ 1622,94
Totale ordine (IVA inclusa)	€ 8999,94

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo ED-1IT-SCO

Nome commerciale Soluzione integrata per la scuola digitale - azione scuola 2.0

Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: ED-1IT-SCO - **Nome commerciale:** Soluzione integrata per la scuola digitale - azione scuola 2.0 - **Descrizione tecnica:** azione scuola 2.0 - Installazione compresa: NO - **Codice CPV:** 32322000-6 - **Prezzo:** 7377,00 - **Unità di vendita:** soluzione - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** ED-1IT-SCO - **Immagine:** itheatre.jpg - **Tempo di consegna:** 30 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 soluzione - **Disponibilità minima garantita:** 10 soluzione - **Garanzia aggiuntiva prevista:** SI - **Garanzia aggiuntiva:** produttore 2 anni - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Allegato:** descrizione i-theatre.pdf - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia di soluzione:** azione scuola 2.0 - **Installazione compresa:** NO - **Codice CPV:** 32322000-6: Attrezzature multimediali


Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura	175115
Codice ident. Gara (CIG)	ZD33958214
Codice Unico di Progetto (CUP)	G34D22001150006
Strumento di acquisto	 MePa
Iniziativa/Bando	Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase	7095721	Data creazione	29/12/2022 13:02
Nome fase	Ordine		
Giorni per accettazione	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		
Giorni per annullamento	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente	ISTITUTO COMPRENSIVO - AUGUSTO SCOCCHERA		
Ufficio	Uff_eFatturaPA		
Codice fiscale	93084410427	Codice univoco ufficio IPA	UFO0Y3
Indirizzo sede	Via Cadore 1		
Città	60100 - ANCONA(AN)		
Recapito telefonico	+3907152646		
Email	ANIC81100G@ISTRUZIONE.IT		
Punto Ordinante	RAFFAELLA MAZZOCCHI / CF: MZZRFL78L43G878Q		

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	LA LUCERNA
Forma societaria	SAS
Partita Iva	01976920049
Indirizzo sede	VIA MONDOLE' 10
Città	12100 - CUNEO(CN)
Recapito telefonico	0171348302
Email	INFO@LALUCERNA.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna	Via della Ferrovia, ANCONA(ANCONA)
Indirizzo di fatturazione	VIA CADORE 1, ANCONA(ANCONA)
Modalità di pagamento	Non presente

NOTE ALL'ORDINE

CONSEGNA INF ACQUARIO VIA DELLA FERROVIA - ANCONA

ULTERIORI INFORMAZIONI

Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR)	0
Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio	Non presente
Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto?	No

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
PON54-30043	Soluzione integrata per la scuola digitale - azione scuola 2.0	€ 670,00/soluzione	1	22 %	€ 670,00

Totale ordine(IVA esclusa)	€ 670,00
Totale sconti applicati	Non presente
Totale IVA	€ 147,4
Totale ordine (IVA inclusa)	€ 817,4

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo PON54-30043

Nome commerciale Soluzione integrata per la scuola digitale - azione scuola 2.0

Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: PON54-30043 - **Nome commerciale:** Soluzione integrata per la scuola digitale - azione scuola 2.0 - **Descrizione tecnica:** azione scuola 2.0 - Installazione compresa: NO - **Codice CPV:** 32322000-6- Attrezzature multimediali - **Prezzo:** 670,00 - **Unità di vendita:** soluzione - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** PON54-30043 - **Immagine:** logo_lalucerna_edu_verticale.png - **Tempo di consegna:** 30 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 soluzione - **Disponibilità minima garantita:** 1 soluzione - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Allegato:** allegato mepa.pdf - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia di soluzione:** azione scuola 2.0 - **Installazione compresa:** NO - **Codice CPV:** 32322000-6: Attrezzature multimediali


Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura	175057
Codice ident. Gara (CIG)	Z3C392A335
Codice Unico di Progetto (CUP)	G34D22001150006
Strumento di acquisto	 MePa
Iniziativa/Bando	Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase	7095640	Data creazione	29/12/2022 12:46
Nome fase	Ordine		
Giorni per accettazione	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		
Giorni per annullamento	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente	ISTITUTO COMPRENSIVO - AUGUSTO SCOCCHERA		
Ufficio	Uff_eFatturaPA		
Codice fiscale	93084410427	Codice univoco ufficio IPA	UFO0Y3
Indirizzo sede	Via Cadore 1		
Città	60100 - ANCONA(AN)		
Recapito telefonico	+3907152646		
Email	ANIC81100G@ISTRUZIONE.IT		
Punto Ordinante	RAFFAELLA MAZZOCCHI / CF: MZZRFL78L43G878Q		

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
TCH-TAB7	TABLET SAMSUNG A7 GALAXY	€ 145,00/pezzo	2	22 %	€ 290,00

Totale ordine(IVA esclusa)	€ 290,00
Totale sconti applicati	Non presente
Totale IVA	€ 63,8
Totale ordine (IVA inclusa)	€ 353,8

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo	TCH-TAB7
Nome commerciale	TABLET SAMSUNG A7 GALAXY
Centro di costo	Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: TCH-TAB7 - **Nome commerciale:** TABLET SAMSUNG A7 GALAXY - **Descrizione tecnica:** Notebook elettronico - tablet-PC (con touch-screen girevole ma senza tastiera) - Samsung Exynos - Dimensione schermo: 10,4 pollici - Risoluzione (HxV): 1540x1280 pixel - Dimensione memoria: 3 GB - Dimensione hard disk: 32 GB - Sistema operativo: Android 11 - Codice CPV: 30213100-6 - **Prezzo:** 145,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** MARCHE - **Codice articolo fornitore:** TCH-TAB7 - **Immagine:** techimm.png - **Marca del notebook:** Samsung - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia di notebook:** tablet-PC (con touch-screen girevole ma senza tastiera): - **Marca del processore:** Samsung Exynos - **Disponibilità benchmark prestazionale (sviluppatore) (come da circolare Agid 6/2017):** NO - **Dimensione della memoria RAM:** 3 GB - **Dimensione dello schermo:** 10,4 pollici - **Capacità dell'hard disk:** 32 GB - **Sistema operativo presente:** SI - **Sistema operativo:** Android 11 - **Risoluzione dello schermo (HxV):** 1540x1280 pixel - **Peso:** 0,8 kg - **Codice CPV:** 30213100-6: Computer portatili

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE


Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura	178690
Codice ident. Gara (CIG)	Z3C392A335
Codice Unico di Progetto (CUP)	G34D22001150006
Strumento di acquisto	 MePa
Iniziativa/Bando	Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase	7101021	Data creazione	05/01/2023 09:42
Nome fase	Ordine		
Giorni per accettazione	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		
Giorni per annullamento	4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio		

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente	ISTITUTO COMPRENSIVO - AUGUSTO SCOCCHERA		
Ufficio	Uff_eFatturaPA		
Codice fiscale	93084410427	Codice univoco ufficio IPA	UFO0Y3
Indirizzo sede	Via Cadore 1		
Città	60100 - ANCONA(AN)		
Recapito telefonico	+3907152646		
Email	ANIC81100G@ISTRUZIONE.IT		
Punto Ordinante	RAFFAELLA MAZZOCCHI / CF: MZZRFL78L43G878Q		

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	TECHINFORM DI M. ORSETTI
Forma societaria	IMPRESA_INDIVIDUALE
Partita Iva	01538070424
Indirizzo sede	VIA PALESTRO 5E
Città	60122 - ANCONA(AN)
Recapito telefonico	0712072628
Email	M.ORSETTI@TECHINFORM-AN.IT

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di consegna	Via Pola, ANCONA(ANCONA)
Indirizzo di fatturazione	VIA CADORE 1, ANCONA(ANCONA)
Modalità di pagamento	Non presente

NOTE ALL'ORDINE

ACQUISTO PON PER INFANZIA FREUD

ULTERIORI INFORMAZIONI

Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR)	0
Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto?	No
Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio	Non presente

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
TCH-SM32	Tavolo interattivo 32 POLLICI Android integrato Piano in legno e struttura portante in legno	€ 2690,00/pezzo	1	22 %	€ 2690,00
MI.150	Tavolo luminoso Realizzata in multistrati di betulla	€ 1146,00/pezzo	1	22 %	€ 1146,00
TCH-AFSCONE	ACTIVE FLOOR ONE	€ 4090,16/pezzo	1	22 %	€ 4090,16
TCH-CARINF	CARRELLO CERTIFICATO PEER SMART GX	€ 238,00/pezzo	1	22 %	€ 238,00
TCH-MXSC65	MONITOR INRTERATTIVO 65" SERIE MX	€ 1687,7/pezzo	1	22 %	€ 1687,7
TCH-TAB7	TABLET SAMSUNG A7 GALAXY	€ 145,00/pezzo	3	22 %	€ 435,00
TCH-SAP6	Set di robotica educativa composto da 6 Robot Sapientino DOC - Card di programmazione -	€ 237,00/pezzo	1	22 %	€ 237,00

Totale ordine(IVA esclusa)	€ 10523,86
Totale sconti applicati	Non presente
Totale IVA	€ 2315,25
Totale ordine (IVA inclusa)	€ 12839,11

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo TCH-SAP6
Nome commerciale Set di robotica educativa composto da 6 Robot Sapientino DOC - Card di
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: TCH-SAP6Tracciati - **Nome commerciale:** Set di robotica educativa composto da 6 Robot Sapientino DOC - Card di programmazione - - **Descrizione tecnica:** Scheda madre - **Fattore di forma:** - **Slot di espansione:** 1 - **Codice CPV:** 30237140-2-Schede madri - **Prezzo:** 237,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** TCH-SAP6 - **Marca della scheda madre:** Wiwynn - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Socket disponibile:** NO - **Numero di Slot di espansione:** 1 - **Codice CPV:** 30237140-2: Schede madri

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo TCH-AFSCONE
Nome commerciale ACTIVE FLOOR ONE
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: TCH-AFSCONE - **Nome commerciale:** ACTIVE FLOOR ONE - **Descrizione tecnica:** Lavagna per presentazioni luminose - **Dimensioni di scrittura (LxH):** 200x1200 mm - **Codice CPV:** 32322000-6-Attrezzature multimediali - **Prezzo:** 4090,16 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ANCONA - **Codice articolo fornitore:** TCH-AFSCONE - **Immagine:** techimm.png - **Marca:** Smart technology - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia di lavagna per presentazioni:** Lavagne interattive multimediali - **Dimensioni di scrittura (LxH):** 200x1200 mm - **Accessori previsti:** NO - **Codice CPV:** 32322000-6: Attrezzature multimediali

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo TCH-CARINF
Nome commerciale CARRELLO CERTIFICATO PEER SMART GX
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: TCH-CARINF - **Nome commerciale:** CARRELLO CERTIFICATO PEER SMART GX -
Descrizione tecnica: Televisori a colori - Accessori - supporto e mensola Marca e modello del televisore a colori:
Samsung 65 POLLICI - Codice CPV: 32324100-1-Televisori a colori - **Prezzo:** 238,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** TCH-CARINF - **Marca:** Hamlet - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Codice CPV:** 32324100-1: Televisori a colori - **Tipo di accessorio:** supporto e mensola - **Marca televisore:** Samsung - **Modello televisore:** 65 POLLICI

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo MI.150
Nome commerciale Tavolo luminoso Realizzata in multistrati di betulla
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: MI.150 - **Nome commerciale:** Tavolo luminoso Realizzata in multistrati di betulla -
Descrizione tecnica: Tavolo per allievi - per aule speciali - Numero posti: 5 - Dimensioni piano (LxHxP): 120x50x70 cm -
Colore piano: faggio - Colore struttura: RAL 7035-Grigio luce - Codice CPV: 39121100-7 - **Prezzo:** 1146,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** MI.150 - **Immagine:** techimm.png - **Marca:** Camillo Sirianni - **Tempo di consegna:** 30 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia:** per aule speciali - **Dimensioni del piano (LxHxP):** 120x50x70 cm - **Colore piano:** faggio - **Colore struttura:** RAL 7035: Grigio luce - **Numero posti:** 5 - **Paese di produzione:** 100: Italia - **Servizio di progettazione previsto:** NO - **Certificazione ambientale di prodotto presente:** SI - **Certificazione ambientale di prodotto:** altra etichetta ISO 14024 - tipo I o equivalente: - **Certificazioni di processo presente:** SI - **Certificazioni di processo:** UNI EN ISO 9001 - **Sottobanco presente:** NO - **Poggiapiedi presente:** NO - **Gancio presente:** NO - **Aggregabilità:** non aggregabile - **Codice CPV:** 39121100-7: Scrivanie - **[GPP] Conforme ai CAM:** SI

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo TCH-TAB7
Nome commerciale TABLET SAMSUNG A7 GALAXY
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: TCH-TAB7 - **Nome commerciale:** TABLET SAMSUNG A7 GALAXY - **Descrizione tecnica:** Notebook elettronico - tablet-PC (con touch-screen girevole ma senza tastiera) - Samsung Exynos - Dimensione schermo: 10,4 pollici - Risoluzione (HxV): 1540x1280 pixel - Dimensione memoria: 3 GB - Dimensione hard disk: 32 GB - Sistema operativo: Android 11 - Codice CPV: 30213100-6 - **Prezzo:** 145,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** MARCHE - **Codice articolo fornitore:** TCH-TAB7 - **Immagine:** techimm.png - **Marca del notebook:** Samsung - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia di notebook:** tablet-PC (con touch-screen girevole ma senza tastiera): - **Marca del processore:** Samsung Exynos - **Disponibilità benchmark prestazionale (sviluppatore) (come da circolare Agid 6/2017):** NO - **Dimensione della memoria RAM:** 3 GB - **Dimensione dello schermo:** 10,4 pollici - **Capacità dell'hard disk:** 32 GB - **Sistema operativo presente:** SI - **Sistema operativo:** Android 11 - **Risoluzione dello schermo (HxV):** 1540x1280 pixel - **Peso:** 0,8 kg - **Codice CPV:** 30213100-6: Computer portatili

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo TCH-MXSC65
Nome commerciale MONITOR INRTERATTIVO 65" SERIE MX
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: TCH-MXSC65 - **Nome commerciale:** MONITOR INRTERATTIVO 65" SERIE MX - **Descrizione tecnica:** Lavagna per presentazioni luminose - Dimensioni di scrittura (LxH): 1560x1200 mm - Codice CPV: 32322000-6-Attrezzature multimediali - **Prezzo:** 1687,70 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ANCONA - **Codice articolo fornitore:** TCH-MXSC65 - **Immagine:** techimm.png - **Marca:** Smart technology - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** SI - **Garanzia aggiuntiva prevista:** produttore 5 anni - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia di lavagna per presentazioni:** Lavagne interattive multimediali - **Dimensioni di scrittura (LxH):** 1560x1200 mm - **Accessori previsti:** NO - **Codice CPV:** 32322000-6: Attrezzature multimediali

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo	TCH-SM32
Nome commerciale	Tavolo interattivo 32 POLLICI Android integrato Piano in legno e struttura portante
Centro di costo	Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: TCH-SM32 - **Nome commerciale:** Tavolo interattivo 32 POLLICI Android integrato Piano in legno e struttura portante in legno - **Descrizione tecnica:** Lavagna per presentazioni luminose - Dimensioni di scrittura (LxH): 800x600 mm - **Codice CPV:** 32322000-6-Attrezzature multimediali - **Prezzo:** 2690,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** TCH-SM32 - **Immagine:** techimm.png - **Marca:** Smart - **Tempo di consegna:** 30 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia di lavagna per presentazioni:** Lavagne interattive multimediali - **Dimensioni di scrittura (LxH):** 800x600 mm - **Accessori previsti:** NO - **Codice CPV:** 32322000-6: Attrezzature multimediali


Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura 178724
 Codice ident. Gara (CIG) Z3C392A335
 Codice Unico di Progetto (CUP) G34D22001150006
 Strumento di acquisto  MePa
 Iniziativa/Bando Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase 7101074 Data creazione 05/01/2023 10:08
 Nome fase Ordine
 Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio
 Giorni per annullamento 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente ISTITUTO COMPRENSIVO - AUGUSTO SCOCCHERA
 Ufficio Uff_eFatturaPA
 Codice fiscale 93084410427 Codice univoco ufficio IPA UF00Y3
 Indirizzo sede Via Cadore 1
 Città 60100 - ANCONA(AN)
 Recapito telefonico +3907152646
 Email ANIC81100G@ISTRUZIONE.IT
 Punto Ordinante RAFFAELLA MAZZOCCHI / CF: MZZRFL78L43G878Q

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
TCH-TROL-INF	Trolley Speaker 120W + 2 Microfoni	€ 130,00/pezzo	1	22 %	€ 130,00
TCH-CARINF	CARRELLO CERTIFICATO PEER SMART GX	€ 238,00/pezzo	1	22 %	€ 238,00
TCH-MXSC65	MONITOR INRTERATTIVO 65" SERIE MX	€ 1687,7/pezzo	1	22 %	€ 1687,7
TCH-TAB7	TABLET SAMSUNG A7 GALAXY	€ 145,00/pezzo	2	22 %	€ 290,00

Totale ordine(IVA esclusa)	€ 2345,7
Totale sconti applicati	Non presente
Totale IVA	€ 516,05
Totale ordine (IVA inclusa)	€ 2861,75

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo TCH-TAB7
Nome commerciale TABLET SAMSUNG A7 GALAXY
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: TCH-TAB7 - **Nome commerciale:** TABLET SAMSUNG A7 GALAXY - **Descrizione tecnica:** Notebook elettronico - tablet-PC (con touch-screen girevole ma senza tastiera) - Samsung Exynos - Dimensione schermo: 10,4 pollici - Risoluzione (HxV): 1540x1280 pixel - Dimensione memoria: 3 GB - Dimensione hard disk: 32 GB - Sistema operativo: Android 11 - Codice CPV: 30213100-6 - **Prezzo:** 145,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** MARCHE - **Codice articolo fornitore:** TCH-TAB7 - **Immagine:** techimm.png - **Marca del notebook:** Samsung - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia di notebook:** tablet-PC (con touch-screen girevole ma senza tastiera): - **Marca del processore:** Samsung Exynos - **Disponibilità benchmark prestazionale (sviluppatore) (come da circolare Agid 6/2017):** NO - **Dimensione della memoria RAM:** 3 GB - **Dimensione dello schermo:** 10,4 pollici - **Capacità dell'hard disk:** 32 GB - **Sistema operativo presente:** SI - **Sistema operativo:** Android 11 - **Risoluzione dello schermo (HxV):** 1540x1280 pixel - **Peso:** 0,8 kg - **Codice CPV:** 30213100-6: Computer portatili

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo TCH-CARINF
Nome commerciale CARRELLO CERTIFICATO PEER SMART GX
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: TCH-CARINF - **Nome commerciale:** CARRELLO CERTIFICATO PEER SMART GX - **Descrizione tecnica:** Televisori a colori - Accessori - supporto e mensola Marca e modello del televisore a colori: Samsung 65 POLLICI - Codice CPV: 32324100-1-Televisori a colori - **Prezzo:** 238,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** TCH-CARINF - **Marca:** Hamlet - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Codice CPV:** 32324100-1: Televisori a colori - **Tipo di accessorio:** supporto e mensola - **Marca televisore:** Samsung - **Modello televisore:** 65 POLLICI

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo TCH-TROL-INF
Nome commerciale Trolley Speaker 120W + 2 Microfoni
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: TCH-TROL-INF - **Nome commerciale:** Trolley Speaker 120W + 2 Microfoni - **Descrizione tecnica:** Diffusore acustico - **Vie:** 2 frequenze basse, medio basse, medie e alte - **Potenza:** 120 W - **Sensibilità:** maggiore di 40 e minore di 100 dB- **Codice CPV:** 32342410-9-Apparecchiature sonore - **Prezzo:** 130,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** MARCHE - **Codice articolo fornitore:** TCH-TROL-INF - **Immagine:** techimm.png - **Marca del diffusore acustico:** Trevi - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Sensibilità:** maggiore di 40 e minore di 100 dB - **Potenza massima:** 120 W - **Vie:** 2 frequenze basse, medio basse, medie e alte - **Codice CPV:** 32342410-9: Apparecchiature sonore

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo TCH-MXSC65
Nome commerciale MONITOR INRTERATTIVO 65" SERIE MX
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: TCH-MXSC65 - **Nome commerciale:** MONITOR INRTERATTIVO 65" SERIE MX - **Descrizione tecnica:** Lavagna per presentazioni luminose - **Dimensioni di scrittura (LxH):** 1560x1200 mm - **Codice CPV:** 32322000-6-Attrezzature multimediali - **Prezzo:** 1687,70 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ANCONA - **Codice articolo fornitore:** TCH-MXSC65 - **Immagine:** techimm.png - **Marca:** Smart technology - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** SI - **Garanzia aggiuntiva prevista:** produttore 5 anni - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia di lavagna per presentazioni:** Lavagne interattive multimediali - **Dimensioni di scrittura (LxH):** 1560x1200 mm - **Accessori previsti:** NO - **Codice CPV:** 32322000-6: Attrezzature multimediali

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE


Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

Nr. Procedura 180961
 Codice ident. Gara (CIG) Z3C392A335
 Codice Unico di Progetto (CUP) G34D22001150006
 Strumento di acquisto  MePa
 Iniziativa/Bando Beni

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

Nr. fase 7104544 Data creazione 10/01/2023 13:11
 Nome fase Ordine
 Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio
 Giorni per annullamento 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

Ente acquirente ISTITUTO COMPRENSIVO - AUGUSTO SCOCCHERA
 Ufficio Uff_eFatturaPA
 Codice fiscale 93084410427 Codice univoco ufficio IPA UF00Y3
 Indirizzo sede Via Cadore 1
 Città 60100 - ANCONA(AN)
 Recapito telefonico +3907152646
 Email ANIC81100G@ISTRUZIONE.IT
 Punto Ordinante RAFFAELLA MAZZOCCHI / CF: MZZRFL78L43G878Q

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Riepilogo economico

Codice articolo	Descrizione	Prezzo	Quantità	Aliquota IVA %	Importo IVA esclusa
TCH-SAP6	Set di robotica educativa composto da 6 Robot Sapientino DOC - Card di programmazione -	€ 237,00/pezzo	1	22 %	€ 237,00
TCH-TAB7	TABLET SAMSUNG A7 GALAXY	€ 145,00/pezzo	1	22 %	€ 145,00

Totale ordine(IVA esclusa)	€ 382,00
Totale sconti applicati	Non presente
Totale IVA	€ 84,04
Totale ordine (IVA inclusa)	€ 466,04

Dettaglio articoli

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo TCH-SAP6
Nome commerciale Set di robotica educativa composto da 6 Robot Sapientino DOC - Card di
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: TCH-SAP6Tracciati - **Nome commerciale:** Set di robotica educativa composto da 6 Robot Sapientino DOC - Card di programmazione - - **Descrizione tecnica:** Scheda madre - **Fattore di forma:** - **Slot di espansione:** 1 - **Codice CPV:** 30237140-2-Schede madri - **Prezzo:** 237,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** ITALIA - **Codice articolo fornitore:** TCH-SAP6 - **Marca della scheda madre:** Wiwynn - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Socket disponibile:** NO - **Numero di Slot di espansione:** 1 - **Codice CPV:** 30237140-2: Schede madri

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo TCH-TAB7
Nome commerciale TABLET SAMSUNG A7 GALAXY
Centro di costo Non presente

Caratteristiche

Codice articolo produttore: TCH-TAB7 - **Nome commerciale:** TABLET SAMSUNG A7 GALAXY - **Descrizione tecnica:** Notebook elettronico - tablet-PC (con touch-screen girevole ma senza tastiera) - Samsung Exynos - **Dimensione schermo:** 10,4 pollici - **Risoluzione (HxV):** 1540x1280 pixel - **Dimensione memoria:** 3 GB - **Dimensione hard disk:** 32 GB - **Sistema operativo:** Android 11 - **Codice CPV:** 30213100-6 - **Prezzo:** 145,00 - **Unità di vendita:** pezzo - **Area di consegna o erogazione:** MARCHE - **Codice articolo fornitore:** TCH-TAB7 - **Immagine:** techimm.png - **Marca del notebook:** Samsung - **Tempo di consegna:** 15 giorni lavorativi - **Lotto minimo per unità di vendita:** 1 pezzo - **Disponibilità minima garantita:** 50 pezzo - **Garanzia aggiuntiva prevista:** NO - **Assistenza aggiuntiva prevista:** NO - **Tipo contratto:** acquisto - **Tipologia di notebook:** tablet-PC (con touch-screen girevole ma senza tastiera); - **Marca del processore:** Samsung Exynos - **Disponibilità benchmark prestazionale (sviluppatore) (come da circolare Agid 6/2017):** NO - **Dimensione della memoria RAM:** 3 GB - **Dimensione dello schermo:** 10,4 pollici - **Capacità dell'hard disk:** 32 GB - **Sistema operativo presente:** SI - **Sistema operativo:** Android 11 - **Risoluzione dello schermo (HxV):** 1540x1280 pixel - **Peso:** 0,8 kg - **Codice CPV:** 30213100-6: Computer portatili

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

**ATTENZIONE**

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.